

Rutková Lucie

3402/097748/2019

Od: Rutková Lucie**Odesláno:** 11. dubna 2019 13:37**Komu:** 'hanekmar@gmail.com'**Předmět:** Odpověď na žádost o informaci dle zákona 106/1999Sb.**Přílohy:** smlouva - str. 1.pdf; smlouva - str. 2.pdf; smlouva - str. 3.pdf; smlouva - str. 4.pdf

Vážený pane,

na základě povelání pana primátora Vám viz. níže zasílám odpovědi na Vaše dotazy ze dne 8.4.2019.

1. Ano, po celé Olomouci je rozmístěno kolem devadesáti vývěsních vitrín, které používají místní komise městských částí (poradní orgány rady města) a vyvěšují v nich zápisy ze svých jednání. Dále jsou vitríny používány např. kluby seniorů nebo dobrovolnými hasiči, dle domluvy s KMČ.
2. Ano, Facebook, Twitter, Instagram, YouTube, LinkedIn, SoundCloud.
3. Ne
4. Statutární město Olomouc využívá službu „SMS InfoKanál“. Prostřednictvím této služby zasílá SMS zprávy osobám se specifickými potřebami, zejména slabozrakým a neslyšícím, a to o vzniku mimořádných událostí typu vyhlášení smogové situace, výstražné informace Českého hydrometeorologického ústavu na vysoké a extrémní výskyty meteorologických jevů a dopravní omezení na území města, které vyhláší Dopravní podnik města Olomouce. Dále SMOI prostřednictvím SMS InfoKanálu zasílá obdobné zprávy také členům jednotek sborů dobrovolných hasičů Olomouc pro účely připravenosti k řešení mimořádné události a zásahu a podle závažnosti mimořádné situace krizovému štábu, starostům obcí ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Olomouc, předsedům komisí městských částí a ředitelům škol.
5. Ano, místní rozhlas se používá v deseti okrajových částech města. Používá se někde několikrát do týdne, někde jednou, záleží na potřebě hlášení. Jelikož je jeho rozvod velmi zastaralý, údržba jeho sítě vyjde kolem 150.000,- Kč ročně, jelikož po každém větším větru dojde k jejímu porušení. Vadné amplióny již neobnovujeme, protože v řádu roku bude úplně celá síť nahrazena zcela novou moderní technologií. Tento nový systém bude umožňovat využití místních rozhlasů po celém městě, nejen v okrajových částech. Hlášení zajišťují pracovníci magistrátu buď podle potřeby magistrátu nebo na žádost místních komisí městských částí, hlášení se týkají převážně oznámení pro občany (změny v MHD, sběrové soboty, změny ve vývozu odpadu, jednání KMČ, kulturní a sportovní akce a podobně).
6. Ano, vydává Olomoucké listy.
 - 6.1. Smlouva je přílohou
 - 6.2. Smlouvu nemáme k dispozici - vztah mezi dodavatelem a distributorem.
7. Výše pospanou agendu má na starosti 8 zaměstnanců MMOI.

Hezký den

S pozdravem

**Lucie Rutková**
asistentka primátoraMagistrát města Olomouce
Odbor kancelář primátora
oddělení organizační a sekretariátů členů RMO
Horní náměstí 583 | 779 11 Olomouc
tel.: +420 585 513 415 | mobil: +420 775 977 002
e-mail: lucie.rutkova@olomouc.eu
www.olomouc.eu